
令和６年１月  

西春日井農業協同組合 

 

融資手数料の改定のお知らせ 

 

 

いつも格別なお引き立てをいただき、ありがとうございます。 

さて、このたび西春日井農業協同組合では、令和６年４月１日（月）より、融資手数料を下記のと

おり改定いたします。 

誠に勝手なお願いではございますが、今後もより一層のサービスの向上に努めて参りますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

（税込） 

手数料の種類 料金 

新規実行 

取扱手数料 

住宅資金ローン 

（無担保扱いを除きます）  ３３，０００円 

ＪＡリバースモーゲージローン 

事
業
資
金 

借入金額 

１千万円未満 
 ５５，０００円 

借入金額 

１千万円以上５千万円未満 
１１０，０００円 

借入金額 

５千万円以上 
１６５，０００円 

固定金利選択手数料   ５，５００円 

債務者変更手数料  ５５，０００円 

返済条件変更手数料   ５，５００円 

一部繰上 

返済手数料 

固定金利特約期間中 
 ２２，０００円 

長期固定金利型 

上記以外   ５，５００円 

全額繰上 

返済手数料 

固定金利特約期間中 
 ３３，０００円 

長期固定金利型 

上記

以外 

借入後５年以内の場合  １１，０００円 

借入後５年超の場合   ５，５００円 

（注） 詳細につきましては、お近くの窓口までお問い合わせください。 

 

以 上  


